

<b>Projektin nimi:</b> Rovaniemen kulttuuriperintökohteiden korjausrakentamisen käyttö- ja investointisuunnitelma		
<b>Toteuttaja:</b> Rovaniemen kaupunki/elinvoimapalvelut	<b>Vastuhenkilö / puh:</b> Jaakko Rantsi / 0406402718	<b>Yhteys henkilö / puh:</b> Ilari Hovila RoMA /040 1632 171
<b>Kuvaus ja toimenpiteet:</b> <p>Hankkeen päätavoitteena on kartoittaa Rovaniemen seudulla sijaitsevien kulttuuriperintökohteiden Arktikum ja linja-autoaseman tulevaisuuden käyttökohteet sekä laatia alustava korjausrakentamisen kustannusarvio- ja investointisuunnitelmat. Molemmat rakennuskohteet vaativat pikaista korjausrakentamista siten, että rakennusten elinikää pidennetään uutta teknologiaa ja digitaalisia ratkaisuja hyödyntäen ja rakentamisessa otetaan huomioon kestävän kehityksen sekä ympäristön ja asukkaiden tarpeet. Kyseisten kohteiden korjausrakentamisen kokonaiskustannukset arvioidaan olevan useita miljoonia euroja. Korjausrakentamisen kustannusten kattamiseksi on tarkoitus hyödyntää julkisia rahoitusohjelmia ja -lähteitä. Hankkeessa tuotettavat perustiedot luovat tietopohjan rahoituksen hakemiselle.</p> <p>Hankkeen päätoimenpiteitä ovat:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) Rakennusten nykyisten ja uusien käyttökohteiden määrittäminen kuntalaisten, matkailijoiden sekä ympäristön tarpeet huomioon ottaen,</li><li>2) korjauskohteiden kustannusarvioiden ja investointisuunnitelmien laatiminen,</li><li>3) TKI-yhteistyön kohteiden tunnistaminen, jossa voidaan hyödyntää paikallisten yritysten ja TKI-toimijoiden osaamista ja ratkaisuja sekä</li><li>4) hankkeen koordinaatio, asiantuntijapalvelun kilpailutuksen toteutus ja viestintä.</li></ol>		
<b>Projektin kesto:</b> 1.5.-31.12.2023	<b>Tärkeimmät sidosryhmät:</b> Rovaniemen kaupungin tekniset palvelut, alueen asukkaat, alueen korkeakoulut ja yritykset, Rovaniemen Markkinakiinteistöt, Suomen Yliopistokiinteistöt Oy	

**Hankkeen hallinnoija**

Rovaniemen kaupunki/elinvoimapalvelut

**Yritysten osallistuminen hankkeeseen**

Hankkeessa kartoitetaan alueen yrityksiä, joilla on kiinnostusta, osaamista ja ratkaisuja rakennuskohteiden korjaamiseen. Varsinainen korjausrakentaminen toteutetaan normaalin hankintakilpailutuksen kautta.

<b>Kustannukset</b>	<b>€</b>	<b>Rahoitus</b>	<b>€</b>
Ostopalvelut	80000	Eu- ja kansallinen rahoitus	80 000
Palkka- ja muut kulut	20 000	Omarahoitus (RoMa)	20 000
<b>Yhteensä</b>	<b>100000</b>	<b>Yhteensä</b>	<b>100 000</b>